
 
 

LABAIS DARBS 2019/2020 
 

skolas nosaukums un klase 
 
  2.a klases skolēni 28.februārī devās uz pirmskolas iestādes ,,Saulīte” grupiņu ,,Bitītes”, ar 
mērķi popularizēt aktīvu dzīvesveidu un pastāstīt par vingrojumu nozīmi bērnu dzīvē. 
  Daudzi 2.a klases skolēni ļoti aktīvi sporto un piedalās dažāda veida sacensībās. Vairākiem 
ir iegūtas medaļa par godalgotām  vietām. Skolēni pastāstīja pirmskolas bērniem par saviem 
sasniegumiem un paradīja medaļas. Viņi arī pastāstīja par savu dalību projektā Športo visa 
klase”. 
  Tad skolēni aktīvi iesaistīja pirmskolas grupiņas bērnus dažādās stafetēs un spēlēs. 
Pirmskolas bērni labprāt un ar lielu interesi iesaistījās visās piedāvātajās sporta aktivitātēs. 
Visas aktivitātes viņi veica ļoti centīgi, atbildīgi un ar prieku.   
  

Izglītības iestāde un klase  :  Dagdas vidusskola 2.a klase 


